
长春至榆树高速公路建设项目水土保持报告编制、社会稳定风险评估

合同公告

01 合同包

一、合同名称：长春至榆树高速公路建设项目水土保持方案报告书技术咨询合同

二、项目名称：长春至榆树高速公路建设项目水土保持报告编制、社会稳定风险

评估

三、合同主体

采购人（委托方）：长春市高等级公路建设管理中心

供应商（受托方）：吉林省华泽工程咨询有限公司

四、合同主要信息

项目建设地点：长春市经开北区及九台区、德惠市和榆树市

合同金额：人民币（大写）肆拾捌万玖仟元整（¥489,000 元）

五、合同签订日期：2022 年 8 月 15 日

六、合同公告日期：2022 年 11 月 25 日

02 合同包

一、合同名称：长春至榆树高速公路建设项目社会稳定风险评估技术咨询合同

二、项目名称：长春至榆树高速公路建设项目水土保持报告编制、社会稳定风险

评估

三、合同主体

采购人（委托方）：长春市高等级公路建设管理中心

供应商（受托方）：吉林正泰工程咨询有限公司

四、合同主要信息

项目建设地点：长春市经开北区及九台区、德惠市和榆树市

合同金额：人民币（大写）肆拾肆万元整（¥440,000 元）

五、合同签订日期：2022 年 8 月 15 日

六、合同公告日期：2022 年 11 月 25 日


